[bookmark: _GoBack]附件：
                    实验安全风险评估表
学院：              学科专业：               学号：
	论文题目
	

	序号
	危险源
	风险点
	安全管理制度及应对措施

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	导师：

年   月   日
	我已知晓危险源和风险点及安全管理制度，并熟悉应对措施。
研究生签名：  
年   月   日


注：1. 所有涉及需要进行实验研究才能完成的研究生论文，在论文开题前导师和研究生共同进行实验安全风险评估，并填报实验安全风险评估表；
2. 本页表格可增加页。
